
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
28.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
581 

 
 
 
 
Про створення оперативного штабу із вирішення проблемних питань у 
сфері земельних відносин, протидії протиправному поглинанню та 
силовому захопленню сільськогосподарських підприємств (аграрному 
рейдерству) та сприяння розвитку агропромислового комплексу 
 

Керуючись статтями 6, 13, 31, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», з метою захисту прав та 
інтересів держави, територіальних громад, землевласників і 
землекористувачів, вирішення питань у сфері земельних відносин, розвитку 
агропромислового комплексу Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1.  Утворити оперативний штаб із вирішення проблемних питань у сфері 

земельних відносин, протидії протиправному поглинанню та силовому 
захопленню сільськогосподарських підприємств (аграрному рейдерству) та 
сприяння розвитку агропромислового комплексу (далі – оперативний штаб). 

 
2. Затвердити персональний склад оперативного штабу, що додається.  
 
3. Затвердити Положення про оперативний штаб, що додається. 
 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 17.08.2017 № 430 «Про створення регіонального 
оперативного штабу із протидії протиправному поглинанню та силовому 
захопленню сільськогосподарських підприємств (аграрному рейдерству)», зі 
змінами. 

 
5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на директора Департаменту агропромислового розвитку Запорізької обласної 
державної адміністрації Олексія Шемякіна, контроль – на першого 
заступника голови обласної державної адміністрації Володимира Шустова. 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 

 


